

خبر

فرماندار فامنین:

شبکه دفع آب‌های سطحی زیرگذر شهرک دامپروری جهان‌آباد تکمیل شود

هگمتانه، گروه شهرستان: فرماندار فامنین گفت: اجرای شبکه دفع آب‌های سطحی زیرگذر شهرک دامپروری جهان‌آباد به دلیل کمبود اعتبار نیمه‌کاره مانده و باید تکمیل شود.

به گزارش هگمتانه به نقل از روابط عمومی فرمانداری فامنین، سید مجید شماعی در حاشیه برگزاری کمیسیون ایمنی و حمل و نقل با موضوع آبگرفتگی زیرگذرها در فصول بارشی و ایجاد مشکلات عبور و مرور برای مردم از زیرگذر شهرک دامپروری جهان‌آباد و چند زیرگذر دیگر بازدید کرد.

فرماندار فامین ضمن دستور پیگیری رفع مشکل توسط مدیر راهداری و حمل و نقل شهرستان از طریق شرکت‌های ساخت، توسعه و بهره‌برداری گفت: تعدادی از زیرگذرها به دلیل نداشتن شبکه دفع آب سطحی پس از هر بارندگی دچار آبگرفتگی می‌شوند و رفت و آمد از آنها غیرممکن است.

شماعی با بیان اینکه بارها اعضای شورای اسلامی روستاها با ارسال نامه به فرمانداری خواستار رسیدگی به این معضل شده‌اند، گفت: اطلاع‌رسانی از طریق دهیاران در خصوص عواقب ریختن نخاله در حاشیه راه‌ها و زیرگذرها نیز در این زمینه بی‌تأثیر نیست.

وی با بیان اینکه ریختن نخاله در اطراف زیرگذرها باعث مسدود تا آب‌های سطحی از مسیر اصلی خود خارج و داخل زیرگذرها جمع شود، گفت: اجرای شبکه دفع آب‌های سطحی زیرگذر شهرک دامپروری جهان‌آباد به دلیل کمبود اعتبار نیمه کاره مانده است و در زمان بارندگی و بسته شدن زیرگذرها مردم با مشکلات زیادی مواجه می‌شوند.

وی در پایان این بازدید اظهار کرد: اداره راهداری و حمل و نقل جاه‌ای باید مشکلات زیرگذرها را از طریق طرح موضوع در جلسه کمیسیون ایمنی و حمل و نقل استان تا جایی که به نتیجه مطلوب برسیم پیگیری کند؛ چرا که این زیرگذرها همسود به راه‌آهن و آزادراه بوده و در مسیر راه‌های ملی احداث شده‌اند.

شماعی گفت: درنظر گرفتن تمهیدات لازم برای دفع آب‌های سطحی و جلوگیری از جمع شدن آب درکف زیرگذرها الزامی است.

جریمه میلیونی برای دهیار متخلف نهباندی



هگمتانه، گروه شهرستان: مدیر حفاظت محیط زیست نهباندی گفت: یک دهیار متخلف در نهباندی به علت دفن ناصحیح پسماند به پرداخت ۴۰ میلیون ریال جریمه محکوم شد.

عباس تجاری خاطر نشان کرد: اداره حفاظت محیط زیست پیشتر در دو نوبت اختطاریه برای ساماندهی وضعیت نامناسب پسماندهای رها شده در محیط زیست به این دهیار داده بود. وی اضافه کرد: با وجود پیگیری‌های محیط زیست، این دهیار اقدامی برای رفع وضع نابسامان به وجود آمده نکرده و اصرار بر تداوم تخلف داشت.

وی بیان کرد: بنابراین اداره محیط زیست نهباندی اقدام به تشکیل پرونده قضایی برای این دهیار کرد که در دادگاه به پرداخت جزای نقدی محکوم شد.

مدیر حفاظت محیط زیست نهباندی توضیح داد: دهیاران باید ابتدا محلی و برای دفن پسماند معرفی کرده و کارشناس محیط زیست با توجه به شاخص‌های موجود محل را مورد ارزیابی قرار دهند.

تجاری این شاخص‌ها را شامل فاصله محل پیش‌بینی شده به آب‌های زیر زمینی، رودخانه، مناطق مسکونی، چاه آب، محدوده آثار باستانی، گسل و معادن برشمرد.

وی اضافه کرد: پس از تأیید محیط زیست دهیاران می‌توانند گودالی با عمق مشخص حفر کرده و پسماندها را در این محل دفن کنند.

مدیر حفاظت محیط زیست نهباندی گفت: پس از هر بار دفن پسماند باید ۱۰ تا ۱۵ سانتیمتر خاک بر روی آن قرار گیرد و در آخرین مرحله، پیش از پر شدن ظرفیت گودال باید نیز ۶۰ تا ۷۰ سانتیمتر خاک روی پسماند ریخته شود.

تجاری افزود: این اقدام موجب شده که گاز یس‌بویی از محل دفن پسماند متصاعد نشود همچنین قابلیت کشت محصول در این محل وجود داشته باشد.

وی تأکید کرد: برای پیشگیری از دسترسی حیوانات به محل دفن پسماند هم باید در این مکان فنس‌کشی صورت گیرد.

دوشنبه ۴ دی ۱۳۹۶

سال نوزدهم ♦ شماره ۳۸۶۹

هگمتانه، گروه شهرستان: مدیرعامل شرکت گاز استان همدان از گازرسانی به ۱۲۰ واحد کارگاه سفال در سال جاری خبر داد و گفت: ۲۸۰ تا ۲۹۰ واحد کار گاه سفال در سال‌های گذشته گازرسانی شدند.
محمدمهدی مهدوی در خصوص گازرسانی به واحدهای سفال اظهار کرد: با توجه به اینکه تعدادی از کارگاه‌های سفال طی سال‌های گذشته در لالجین فعال بودند، قرار بود به صورت متمرکز در داخل شهرک سفال مستقر شوند که این امر صورت نگرفت. وی ادامه داد: واحدها و سازمان‌های متولی اعلام

هگمتانه، گروه شهرستان: معاون برنامه‌ریزی و امور عمرانی فرمانداری ویژه ملایر به اشتغالزایی برای هزار و ۸۰۹ نفر در ملایر اشاره و آخرین وضعیت اشتغال شهرستان در سال ۹۶ آمار ثبت‌شده در سامانه رصد را در ۹ ماه گذشته عنوان کرد.

محمد حامدی‌نژاد در کارگروه تسهیلات اعلامی اشتغال شهرستان ملایر، افزود: این عدد برابر با ۵۴ درصد پیش‌بینی ایجاد اشتغال شهرستان در سال جاری است که امیدواریم با ثبت مابقی مشاغل ایجاد شده در سامانه و جذب تسهیلات جدید، در فرصت باقی مانده، به رقمی بالاتر از پیش‌بینی‌ها دست یابیم. وی آخرین وضعیت دستگاه‌های مربوط و اقدامات انجام شده در حوزه جذب تسهیلات اعلامی اشتغال را عنوان کرد و گفت: در بخش تسهیلات مشاغل خانگی به جهاد کشاورزی ۷۸ طرح و به اداره صنعت، معدن و تجارت ۱۸۶ طرح معرفی شده است.

حامدی‌نژاد با بیان اینکه در همین بخش تا کنون

هگمتانه، گروه شهرستان: رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان اسدآباد گفت: در روستاهای هدف و بوم‌گردی در راستای ایجاد اشتغال روستایی حمایت می‌شود.

کامران اکبری‌شایگان اظهار کرد: در راستای حمایت از توسعه و راه‌اندازی خانه‌های بوم‌گردی با توجه به طرح توجیهی متقاضی از طریق صندوق

هگمتانه، گروه شهرستان: رئیس اداره اوقاف و امور خیریه تویسرکان با بیسان اینکه طرح چشم‌انداز گردشگری مذهبی تویسرکان تدوین شد، گفت: تویسرکان مقصدی امن و آرازان قیمت برای گردشگران مذهبی است.

رئیس اداره نوروزی اظهار کرد: شهرستان تویسرکان با برخورداری از اماکن و بقاع متبرکه و به‌ویژه بارگاه حضرت حقیق نبی(ع) به عنوان یکی از پیامبران الهی مقصد مناسبی برای گردشگران مذهبی است. وی افزود: اقلیم، آب‌وهوا و مناظر و چشم اندازهای طبیعی و بکر تویسرکان موجب شده تا گردشگری مذهبی همراه با گردشگری طبیعت برای گردشگران جاذبه ایجاد کند.

نوروزی با اشاره به اینکه طرح چشم‌انداز گردشگری مذهبی تویسرکان از سوی اداره اوقاف این شهرستان تدوین شده است، بیان کرد: بقاع متبرکه و بارگاه امامزادگان شهرستان باید به عنوان قطب‌های فرهنگی، خوراک فرهنگی مناسب برای گردشگران داشته باشند.

هگمتانه، گروه شهرستان: مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کیودراهنگ گفت: امسال در شهرستان کیودراهنگ ۳۰۰ هکتار کلزا و ۵۰ هکتار حبوبات کشت شده است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کیودراهنگ با کم آبرب با بیان اینکه در راستای استفاده بهینه از آب توسعه کلخانه‌ها در دستور کار قرار دارد، اظهار کرد:

تلاش می‌شود که کشاورزان به سمت کشت گلخانه‌ای سوق داده شوند و سبزی و صیفی در فضای بسته تولید شود.

وی با بیان اینکه در راستای تغییر الگوی کشت،

هگمتانه، گروه شهرستان: فرماندار شهرستان اسدآباد گفت: با راه‌اندازی کلینیک پزشکی بیمارستان امیرالمؤمنین(ع) در شیفث بعدازظهر از دل نگرانی مردم شهرستان در امر تجمیع دو بیمارستان امیرالمؤمنین(ع) و قائم(عج) کاسته شد.

حسین افشاری اظهار کرد: جذب ۱۱ پزشک متخصص در اسدآباد با پیگیری‌های نماینده اسدآباد یکی از بی‌نظیرترین اقدامات در حوزه بهداشت و درمان شهرستان بوده و بدین ترتیب کلینیک پزشکی بیمارستان امیرالمؤمنین(ع) بعدازظهرها برای ارائه

مدیرعامل شرکت گاز استان همدان خبر داد

تأمین گاز ۱۲۰ واحد سفال در شهر جهانی لالجین

تحقق ۵۴ درصدی تعهد اشتغال ملایر

۱۶۶ طرح به اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری معرفی شده است، ادامه داد: در بخش تسهیلات فراگیر اشتغال به جهادکشاورزی ۱۰۶ طرح، اداره صنعت، معدن و تجارت ۲۸ طرح و اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری ۱۸ طرح معرفی شده است.

وی خاطر نشان کرد: در بخش تسهیلات رونق تولید، بازسازی و نوسازی به جهادکشاورزی ۴۹ طرح و به اداره صنعت، معدن و تجارت ۹۴ طرح معرفی شده همچنین در بخش تسهیلات صندوق توسعه ملی به جهادکشاورزی ۴۱ طرح معرفی شده است.

حامدی‌نژاد در بخش دیگری از سخنانش گفت:

مدیران اجرایی موظفند با بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌ها و ظرفیت‌های موجود و گسترش ارتباط با

رسانه‌ها و مردم، خدمات و وظایف خود را به مردم

اطلاع‌رسانی کنند و در ارتباط مستقیم و پیوسته با مردم باشند.

وی یکی از دغدغه‌ها و اشکالات مورد توجه دولت

مدیرعامل شرکت گاز استان همدان خبر داد

تأمین گاز ۱۲۰ واحد سفال در شهر جهانی لالجین

تحقق ۵۴ درصدی تعهد اشتغال ملایر

را تقویت ارتباط مسؤولان دستگاه‌های اجرایی با مردم به ویژه جامعه هدف دانست و اضافه کرد: یکی از دغدغه‌های دیگر شهرستان ملایر تقویت ارتباطات در حوزه دستگاه‌های اجرایی است.

حامدی‌نژاد اظهار کرد: با توجه به الزامات دسترسی آزاد مردم به اطلاعات و لزوم تعامل و همراهی

دستگاه‌ها برای برنامه‌ریزی و پیشبرد امور، همه درخواستی مردم و سایر دستگاه‌ها را در اختیار آنها قرار دهند تا از بروز مشکلاتی که در گذشته حادث شده است، پیشگیری شود.

وی تقویت ارتباط مدیران اجرایی با بدنه کارشناسی سایر دستگاه‌ها را یک ضرورت مدیریتی دانست و افزود: عمده کارشناسان وقت و تخصص بیشتری در حوزه تخصصی و کارشناسی خود دارند و ارتباط با کارشناسان ضمن تقویت بدنه اجرایی می‌تواند به ایجاد مشاوراتی خوب برای مدیران دستگاه‌ها و تصمیم‌گیران بینجامد.

رئیس اداره میراث فرهنگی اسدآباد:

راه‌اندازی خانه‌های بوم‌گردی در روستاهای اسدآباد مورد حمایت قرار می‌گیرد

کارآفرینی امید تسهیلات آرزان‌قیمت به متقاضیان پرداخت می‌شود.

وی افزود: با تسهیلات آرزان‌قیمت خانه‌های بوم‌گردی فرسوده که نیاز به مرمت داشته باشند، با نظارت میراث فرهنگی و با توجه به طرح مرمتی برای اصلاح و برطرف شدن خطر، مرمت می‌شود.

اکبری‌شایگان با بیان اینکه در حال حاضر دو مورد

متقاضی در راستای ایجاد و راه‌اندازی خانه بوم‌گردی در ۱۸ اردیبهشت اسمال با حضور معاون صنایع دستی سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری

اینکه در ابتدا باید شبکه لوله‌کشی در واحدها انجام شده و سپس تأمین گاز شوند، اضافه کرد: بخشی از تأمین گاز واحدهای سفال در شهر لالجین نیاز به تقویت تأسیسات گازرسانی دارد؛ زیرا سال‌های قبل که این موضوع مطرح شده بود، صرفاً گازرسانی بخش خانگی لالجین مدنظر بود.

وی اضافه کرد: اگر بخشی از این واحدها برای تأمین گاز مراجعه کنند و نتوانیم کار کنیم، با مجوز شهرداری وارد عمل شده و ضمن تقویت تأسیسات گازرسانی، سایر واحدها را از نعمت گاز بهره‌مند خواهیم کرد.

مدیرعامل شرکت گاز استان همدان با اشاره به

* عملیات اجرایی راه‌آهن ملایر به همدان با اعتبار ۳۰۰ میلیارد تومان

وی آغاز عملیات اجرایی راه‌آهن ملایر به همدان از سال آینده را نکته مهمی عنوان کرد و گفت: همانطور که این موضوع مطرح شده بود، صرفاً راه‌آهن همدان- ملایر در شورای اقتصاد به تصویب نهایی رسیده است و عملیات اجرایی آن، با انتخاب پیمانکار از سال آینده آغاز خواهد شد.

حامدی‌نژاد، اجرائی این طرح با اعتباری افزون بر ۳۰۰ میلیارد تومان را فرصت مغتنمی برای توسعه و پیشرفت شهرستان دانست و افزود: به این وسیله دسترسی ما به غرب کشور و مرکز تسهیل خواهد شد و می‌تواند اشتغالزایی و رونق درخور توجهی در حوزه‌های گوناگون به وجود آورد.

معاون فرماندار ملایر آمادگی دستگاه‌ها به ویژه در دو بخش جوارک و مرکزی را یکی از ضرورت‌های انجام این پروژه دانست و یادآور شد: با نقشه طرح‌ریزی‌شده امیدواریم این طرح به‌زودی به نتیجه مطلوب برسد.

حسینی گفت: افزایش کشت محصولات کم‌آبر، توسعه کشت مکنابزه و کاهش کشت محصولات با نیاز آبی بالا در کنار جلوگیری از اضافه برداشت چاه‌های مجاز و جلوگیری از فعالیت چاه‌های غیر مجاز می‌تواند در مدیریت مصرف آب بسیار مؤثر باشد.

فرماندار رزن با بیان اینکه در استان در شهرستان رزن تدوین شده است، گفت: تشکیل سمن حفظ آب و استفاده کردن از ظرفیت مردم برای کاهش مصرف آب از مهمترین اقدامات در راستای کاهش مصرف آب در شهرستان رزن است.

حسینی گفت: افزایش کشت محصولات کم‌آبر، توسعه کشت مکنابزه و کاهش کشت

محصولات با نیاز آبی بالا در کنار جلوگیری از اضافه برداشت چاه‌های مجاز و جلوگیری از فعالیت چاه‌های غیر مجاز می‌تواند در مدیریت مصرف آب بسیار مؤثر باشد.

فرماندار رزن در بیان اینکه در راستای کاهش مصرف آب، کشت محصولات پر آبر چون سیب زمینی از ۹هزار هکتار به ۵ هزار و ۵۰۰ هکتار، کشت هندوانه از هزار و ۲۰۰هکتار به ۵۵۰ هکتار کاهش یافت، گفت: همچنین کشت زعفران از دو هکتار به ۱۶هکتار، کشت محصولات گلخانه‌ای از دو هکتار به ۱۴هکتار افزایش یافته است.



عالیات است.

وی افزود: همچنین وقف در حوزه‌هایی مانند حمایت از توان یابان(معلولان)، ترویج فرهنگ مهدویت، تحصیل دانش‌آموزان و دانشجویان نیازمند، و موسسه‌های خیریه نیز می‌تواند کمک‌های بزرگی به شهرستان کند.

یوسف سعیدی با بیان اینکه هیچ کلامی بالاتر از آیات قرآن و کلام الهی نیست، افزود: زندگی سالم و سعادت دنیا و آخرت در عمل به آیات کتاب الهی است.

وی با اشاره به سرمایه‌گذاران از تسهیلات با سود بالا گلایه مند بودند، افزود: با توجه به اعتبارات جدید بانک‌ها با سوده‌ای پایین استقبال برای دریافت تسهیلات بیشتر شده و در این راستا پنج پرونده برای دریافت تسهیلات به بانک معرفی شدند.

وی با اشاره به اینکه در کیودراهنگ شهرک گلخانه‌های با پنج واحد وجود دارد اما این شهرک با توجه به تسهیلات در نظر گرفته شده از جمله تسهیلات اشتغال فراگیر استقبال برای ایجاد گلخانه افزایش داشته است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کیودراهنگ خبر داد

کشت ۲۰۰ هکتار کلزا و ۵۰ هکتار حبوبات در کیودراهنگ

کشت محصولاتی مانند زعفران و حبوبات در برنامه است، ادامه داد: کشت محصولاتی مانند نخود و لوبیا جایگزین کشت هندوانه و خیار شود.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کیودراهنگ با بیان اینکه در سال جاری در شهرستان کیودراهنگ در سطح ۵۰ هکتار حبوبات کشت شده است، بیان کرد: همچنین چهار هکتار زعفران در کیودراهنگ کشت شد.

وی با اشاره به اینکه کشاورزان را به سمت کشت دانه‌های روغنی کلزا سوق می‌دهیم، افزود: امسال در شهرستان کیودراهنگ ۲۰۰ هکتار کلزا کشت شده

خدمات به بیماران و مراجعاتی که ضرورت اورژانسی ندارند، راه‌اندازی شد.

وی با اشاره به اینکه همه تجهیزات به بیمارستان قائم(عج) انتقال یافته و بیمارستان امیرالمؤمنین(ع) با بیمارستان قائم(عج) شهرستان تجمیع شده بود، افزود: این امر دل‌نگرانی و ناراحتی‌هایی در ارائه

خدمات برای شهروندان اسدآبادی به وجود آورده بود که با راه‌اندازی کلینیک بیمارستان امیرالمؤمنین(ع) این مشکل مرتفع شد.

مدیرعامل شرکت گاز استان همدان با اشاره به

تحقق ۵۴ درصدی تعهد اشتغال ملایر

را تقویت ارتباط مسؤولان دستگاه‌های اجرایی با مردم به ویژه جامعه هدف دانست و اضافه کرد: یکی از دغدغه‌های دیگر شهرستان ملایر تقویت ارتباطات در حوزه دستگاه‌های اجرایی است.

حامدی‌نژاد اظهار کرد: با توجه به الزامات دسترسی آزاد مردم به اطلاعات و لزوم تعامل و همراهی دستگاه‌ها برای برنامه‌ریزی و پیشبرد امور، همه درخواستی مردم و سایر دستگاه‌ها را در اختیار آنها قرار دهند تا از بروز مشکلاتی که در گذشته حادث شده است، پیشگیری شود.

وی تقویت ارتباط مدیران اجرایی با بدنه کارشناسی سایر دستگاه‌ها را یک ضرورت مدیریتی دانست و افزود: عمده کارشناسان وقت و تخصص بیشتری در حوزه تخصصی و کارشناسی خود دارند و ارتباط با کارشناسان ضمن تقویت بدنه اجرایی می‌تواند به ایجاد مشاوراتی خوب برای مدیران دستگاه‌ها و تصمیم‌گیران بینجامد.

رئیس اداره میراث فرهنگی اسدآباد:

راه‌اندازی خانه‌های بوم‌گردی در روستاهای اسدآباد مورد حمایت قرار می‌گیرد

کارآفرینی امید تسهیلات آرزان‌قیمت به متقاضیان پرداخت می‌شود.

وی افزود: با تسهیلات آرزان‌قیمت خانه‌های بوم‌گردی فرسوده که نیاز به مرمت داشته باشند، با نظارت میراث فرهنگی و با توجه به طرح مرمتی برای اصلاح و برطرف شدن خطر، مرمت می‌شود.

اکبری‌شایگان با بیان اینکه در حال حاضر دو مورد

متقاضی در راستای ایجاد و راه‌اندازی خانه بوم‌گردی در ۱۸ اردیبهشت اسمال با حضور معاون صنایع دستی سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری

هگمتانه، گروه شهرستان: رئیس اداره اوقاف و امور خیریه تویسرکان با بیسان اینکه طرح چشم‌انداز گردشگری مذهبی تویسرکان تدوین شد، گفت: تویسرکان مقصدی امن و آرازان قیمت برای گردشگران مذهبی است.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه تویسرکان همچنین با برخورداری از اماکن و بقاع متبرکه و به‌ویژه بارگاه حضرت حقیق نبی(ع) به عنوان یکی از پیامبران الهی مقصد مناسبی برای گردشگران مذهبی است. وی افزود: اقلیم، آب‌وهوا و مناظر و چشم اندازهای طبیعی و بکر تویسرکان موجب شده تا گردشگری مذهبی همراه با گردشگری طبیعت برای گردشگران جاذبه ایجاد کند.

نوروزی با اشاره به اینکه طرح چشم‌انداز گردشگری مذهبی تویسرکان از سوی اداره اوقاف این شهرستان تدوین شده است، بیان کرد: بقاع متبرکه و بارگاه امامزادگان شهرستان باید به عنوان قطب‌های فرهنگی، خوراک فرهنگی مناسب برای گردشگران داشته باشند.

وی تصریح کرد: ۹۰ درصد از این رقم به صورت عده از سوی مردم و خیرسان و درآمدهای خود امامزادگان تأمین شده است.

نوروزی تأکید کرد: اکنون شهرستان تویسرکان

شهرستان

خبر

فرماندار رزن:

۴۴۵ چاه غیرمجاز در رزن مسدود شد

هگمتانه، گروه شهرستان: فرماندار شهرستان رزن گفت: تا به امروز ۴۴۵ چاه غیرمجاز در شهرستان رزن مسدود شده است.

فتحعلی حسینی در جلسه شورای حفاظت از آب این شهرستان از نصب بیش از ۴۴۵ عدد کنتور هوشمند در طول سه سال گذشته در شهرستان رزن خبر داد و اظهار کرد: در راستای جلوگیری از اضافه برداشت چاه‌های مجاز این تعداد کنتور نصب شده و در تلاش هستیم با برنامه زمان‌بندی نصب کنتورهای هوشمند با سرعت انجام پذیرد.

وی گفت: تنها ۳۰چاه دارای حکم انستداد در شهرستان رزن مسدود نشده است که این تعداد چاه غیرمجاز نیز به زودی مسدود خواهد شد.

حسینی با بیان اینکه روند انسداد چاه‌های غیرمجاز در شهرستان رزن با هدف جلوگیری از برداشت بی‌رویه از ذخایر آب‌های زیرزمینی از سال ۱۹۳تاآغاز شده، اظهار کرد: تا به امروز بیش از ۴۴۵ حلقه چاه مجاز در شهرستان رزن مسدود شده است.

وی صرفه‌جویی انجام شده در ازای انسداد

چاه‌های غیر مجاز با بیش از ۹۲میلیون متر مکب

عنوان کرد و گفت: شهرستان رزن در صرفه‌جویی

مصرف آب در حوزه کشاورزی مقام نخست استان

را دارد.

فرماندار شهرستان رزن با بیان اینکه اولین

سندد راهبردی حفظ منابع آب در استان در

شهرستان رزن تدوین شده است، گفت: تشکیل

سمن حفظ آب و استفاده کردن از ظرفیت مردم

برای کاهش مصرف آب از مهمترین اقدامات در

راستای کاهش مصرف آب در شهرستان رزن

است.

حسینی گفت: افزایش کشت محصولات کم‌آبر، توسعه کشت مکنابزه و کاهش کشت

محصولات با نیاز آبی بالا در کنار جلوگیری از اضافه برداشت چاه‌های مجاز و جلوگیری از فعالیت چاه‌های غیر مجاز می‌تواند در مدیریت مصرف آب بسیار مؤثر باشد.

فرماندار رزن در بیان اینکه در راستای کاهش مصرف آب، کشت محصولات پر آبر چون سیب زمینی از ۹هزار هکتار به ۵ هزار و ۵۰۰ هکتار، کشت هندوانه از هزار و ۲۰۰هکتار به ۵۵۰ هکتار کاهش یافت، گفت: همچنین کشت زعفران از دو هکتار به ۱۶هکتار، کشت محصولات گلخانه‌ای از دو هکتار به ۱۴هکتار افزایش یافته است.

حسینی گفت: افزایش کشت محصولات کم‌آبر، توسعه کشت مکنابزه و کاهش کشت

محصولات با نیاز آبی بالا در کنار جلوگیری از اضافه برداشت چاه‌های مجاز و جلوگیری از فعالیت چاه‌های غیر مجاز می‌تواند در مدیریت مصرف آب بسیار مؤثر باشد.

فرماندار رزن در بیان اینکه در راستای کاهش مصرف آب، کشت محصولات پر آبر چون سیب زمینی از ۹هزار هکتار به ۵ هزار و ۵۰۰ هکتار، کشت هندوانه از هزار و ۲۰۰هکتار به ۵۵۰ هکتار کاهش یافت، گفت: همچنین کشت زعفران از دو هکتار به ۱۶هکتار، کشت محصولات گلخانه‌ای از دو هکتار به ۱۴هکتار افزایش یافته است.

حسینی گفت: افزایش کشت محصولات کم‌آبر، توسعه کشت مکنابزه و کاهش کشت

محصولات با نیاز آبی بالا در کنار جلوگیری از اضافه برداشت چاه‌های مجاز و جلوگیری از فعالیت چاه‌های غیر مجاز می‌تواند در مدیریت مصرف آب بسیار مؤثر باشد.

فرماندار رزن در بیان اینکه در راستای کاهش مصرف آب، کشت محصولات پر آبر چون سیب زمینی از ۹هزار هکتار به ۵ هزار و ۵۰۰ هکتار، کشت هندوانه از هزار و ۲۰۰هکتار به ۵۵۰ هکتار کاهش یافت، گفت: همچنین کشت زعفران از دو هکتار به ۱۶هکتار، کشت محصولات گلخانه‌ای از دو هکتار به ۱۴هکتار افزایش یافته است.

حسینی گفت: افزایش کشت محصولات کم‌آبر، توسعه کشت مکنابزه و کاهش کشت

محصولات با نیاز آبی بالا در کنار جلوگیری از اضافه برداشت چاه‌های مجاز و جلوگیری از فعالیت چاه‌های غیر مجاز می‌تواند در مدیریت مصرف آب بسیار مؤثر باشد.

فرماندار رزن در بیان اینکه در راستای کاهش مصرف آب، کشت محصولات پر آبر چون سیب زمینی از ۹هزار هکتار به ۵ هزار و ۵۰۰ هکتار، کشت هندوانه از هزار و ۲۰۰هکتار به ۵۵۰ هکتار کاهش یافت، گفت: همچنین کشت زعفران از دو هکتار به ۱۶هکتار، کشت محصولات گلخانه‌ای از دو هکتار به ۱۴هکتار افزایش یافته است.

حسینی گفت: افزایش کشت محصولات کم‌آبر، توسعه کشت مکنابزه و کاهش کشت

محصولات با نیاز آبی بالا در کنار جلوگیری از اضافه برداشت چاه‌های مجاز و جلوگیری از فعالیت چاه‌های غیر مجاز می‌تواند در مدیریت مصرف آب بسیار مؤثر باشد.

فرماندار رزن در بیان اینکه در راستای کاهش مصرف آب، کشت محصولات پر آبر چون سیب زمینی از ۹هزار هکتار به ۵ هزار و ۵۰۰ هکتار، کشت هندوانه از هزار و ۲۰۰هکتار به ۵۵۰ هکتار کاهش یافت، گفت: همچنین کشت زعفران از دو هکتار به ۱۶هکتار، کشت محصولات گلخانه‌ای از دو هکتار به ۱۴هکتار افزایش یافته است.

حسینی گفت: افزایش کشت محصولات کم‌آبر، توسعه کشت مکنابزه و کاهش کشت

محصولات با نیاز آبی بالا در کنار جلوگیری از اضافه برداشت چاه‌های مجاز و جلوگیری از فعالیت چاه‌های غیر مجاز می‌تواند در مدیریت مصرف آب بسیار مؤثر باشد.

فرماندار رزن در بیان اینکه در راستای کاهش مصرف آب، کشت محصولات پر آبر چون سیب زمینی از ۹هزار هکتار به ۵ هزار و ۵۰۰ هکتار، کشت هندوانه از هزار و ۲۰۰هکتار به ۵۵۰ هکتار کاهش یافت، گفت: همچنین کشت زعفران از دو هکتار به ۱۶هکتار، کشت محصولات گلخانه‌ای از دو هکتار به ۱۴هکتار افزایش یافته است.

حسینی گفت: افزایش کشت محصولات کم‌آبر، توسعه کشت مکنابزه و کاهش کشت

محصولات با نیاز آبی بالا در کنار جلوگیری از اضافه برداشت چاه‌های مجاز و جلوگیری از فعالیت چاه‌های غیر مجاز می‌تواند در مدیریت مصرف آب بسیار مؤثر باشد.

فرماندار رزن در بیان اینکه در راستای کاهش مصرف آب، کشت محصولات پر آبر چون سیب زمینی از ۹هزار هکتار به ۵ هزار و ۵۰۰ هکتار، کشت هندوانه از هزار و ۲۰۰هکتار به ۵۵۰ هکتار کاهش یافت، گفت: همچنین کشت زعفران از دو هکتار به ۱۶هکتار، کشت محصولات گلخانه‌ای از دو هکتار به ۱۴هکتار افزایش یافته است.

حسینی گفت: افزایش کشت محصولات کم‌آبر، توسعه کشت مکنابزه و کاهش کشت

محصولات با نیاز آبی بالا در کنار جلوگیری از اضافه برداشت چاه‌های مجاز و جلوگیری از فعالیت چاه‌های غیر مجاز می‌تواند در مدیریت مصرف آب بسیار مؤثر باشد.

فرماندار رزن در بیان اینکه در راستای کاهش مصرف آب، کشت محصولات پر آبر چون سیب زمینی از ۹هزار هکتار به ۵ هزار و ۵۰۰ هکتار، کشت هندوانه از هزار و ۲۰۰هکتار به ۵۵۰ هکتار کاهش یافت، گفت: همچنین کشت زعفران از دو هکتار به ۱۶هکتار، کشت محصولات گلخانه‌ای از دو هکتار به ۱۴هکتار افزایش یافته است.

حسینی گفت: افزایش کشت محصولات کم‌آبر، توسعه کشت مکنابزه و کاهش کشت